广东省梅州监狱罪犯伙房
燃气热水锅炉（立式）采购项目
合同书
合同编号：
       签约地点：      广东省梅州监狱
       签订日期：         年    月    日
甲方（监狱、买方）： 广东省梅州监狱
乙方（中标人、卖方）：
    根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及广东省梅州监狱罪犯伙房燃气热水锅炉（立式）采购项目中标结果 （合同金额人民币     元），经双方协商确定，甲方（买方、监狱）向乙方（卖方、中标人）订购下列货物及相应服务，为明确双方责任、权利及义务，特签订本合同，共同遵守。具体条款如下：
一、采购货物品种、数量、规格、价格：
	设备名称
	设备规格及相关要求
	商品单价
（元/台）
	采购数量
（台）
	金额（元）

	罪犯伙房燃气热水锅炉
（立式）采购项目
	发热量25万大卡

热效率≥95%
主设备圆柱体，高2750 mm，直径900 mm

材质：304不锈钢

炉膛、管板厚度：4mm

换热管：38*2

锅壳厚度：2mm

外包装饰板厚度：1mm

通体式保温

配套燃烧器

配套控制器（液显）

配套烟囱

出水温度可调节

机组使用寿命，从安装之日起算10年以上

具备漏电保护、过热保护、二次过热保护、防干烧保护相应技术支撑

保修期一年（如该锅炉设备厂家的保修期超过一年的，以该厂家的保修期为准，不得少于一年）
	XX  元
	1台
	XX 元

（一）本合同金额包括燃气热水锅炉的设备费、人工费、运输费、税费、旧锅炉拆卸费、新锅炉安装费等。
（二）乙方应严格按合同约定（含种类、数量、材质、规格型号等）供应，且未经甲方书面答复同意，不得变更供货的类、数量、材质、规格型号等，否则，甲方有权拒收。
二、相关要求
（一）乙方提供的锅炉设备，以及在该设备的安装过程中，必须符合国家《火管锅炉受压无件强度计算GB－T9222》、《锅炉锅筒制造技术条件》JB－T1609、《锅炉水压试验技术条件》JB－T1612、《锅炉钢结构技术条件》JB－T1620、《工业锅炉安装工程施工及验收规范》GB－50273、《电气装置安装工程施工及验收规范》GBJ－232等国家标准，由乙方提供上述相关设备符合国家标准的声明函。在本项目设备的安装、调试过程中，甲方负责对安装施工现场人员清场、对相关施工区域物理隔离，防止无关人员进入。乙方负责加强对自身施工人员的安全生产意识和专业技术运用教育，若在本项目设备的安装、调试过程中出现涉电、涉燃气安全生产事故，由乙方负全部责任。

2、从本合同签订之日起算，乙方提供的锅炉设备，质保期为1年（含）以上（如该锅炉设备厂家的保修期超过一年的，以该厂家的保修期为准，不得少于一年），如出现生厂家制造工艺导致的部件脱落、设备管道断裂或设备运转异常影响伙房安全生产的情形，乙方需保证在质保期内按照生产厂家的服务标准提供售后服务，由此产生的一切费用，由乙方承担。

3、应急保障：在保修期内（包括国家法定节假日及休息日）保持24小时沟通联系，当甲方提出锅炉设备应急维修需求时，除不可抗力外，乙方应在响应时间（2个小时内），及时到达指定场地对设备维修。
4、乙方需保证提供的设备杜绝假冒伪劣、以次充好或侵犯其他第三方合法权益等情形。

三、设备交货及安装交付使用时间

本项目合同签订生效之日起20个自然日内完成。

四、合同签订

本项目中标通知书发布之日起5个工作日内，甲方与乙方签订合同，并加盖双方公章即生效。

五、履约保证金

本项目合同生效之日起3个工作日内，乙方须向甲方支付合同金额5%的履约保证金（或提交见索即付的保函）。乙方完成其合同条款义务，包括任何保证义务后90日内，向甲方提供银行交易回单及公司退款申请函，甲方一次性无息退还履约保证金。

六、验收方式

根据本合同中第二、第三项内容，由甲方组织相关部门3人以上现场验收，并开具《设备验收表》。

七、货款支付

乙方按时将设备安装到甲方指定位置（罪犯伙房烹饪区）、设备调试运转正常，经甲方相关程序验收合格后，甲方根据乙方提供的国家正式发票，于10个工作日内，一次性支付结清全部货款。

八、双方义务

（一）甲方义务

（1）及时主动与乙方约定具体进入监管区安装设备的时间，并对施工区域进行有效物理隔离、人员清场，防止无关人员进入。

（2）对乙方的安装施工过程进行监督、检查，发现不合格情形或安全隐患，必须及时通知提醒警示乙方。

（3）做好现场验收工作，据实填写《设备采购验收表》。

（4）遵守合同约定，按甲方财务付款审批流程，及时向乙方支付设备费用、退还履约保证金（保函）。

（二）乙方义务

（1）遵守合同约定，及时向甲方提交履约保证金或保函。
（2）完成本合同所列的设备安装、调试、质保维修等相关内容。

（3）进场施工期间，服从甲方内部管理，爱护甲方公物。

（4）乙方教育自身施工安装人员遵章守纪、安全操作，如因违规作业或个人操作失误造成事故伤害的，由乙方承担全部责任。

（5）进出监管区前，对工具、管控物品设备等，都做到认真清点、账物相符，当安装施工完毕时，车辆和相关工具全部清运离开监管区，不得遗留在现场。

（6）应急保障：制定详细、科学、合理，可行性和针对性强的特殊情况应急保障方案，承诺在合同期内（包括国家法定节假日及休息日）保持24小时沟通联系，当甲方提出应急清理疏通的需求时，除不可抗力外，须按合同约定的响应时间（2个小时内），及时到达指定场地。

（7）进入监管区保密义务：乙方要做好员工保密意识教育，要求员工认真遵守国家保密法规，凡进入监管区的施工人员，需签订《保密承诺书》，严格履行保密义务，严禁携带录音录像设备（监管区内，行车记录仪需关闭或遮罩），严禁向外界泄露甲方内部管理细节和资料，如发生泄密行为，甲方将依法依规对其追责处理。

九、违约责任

以下情形视为违约，并按相应标准处理：

（一）发生以下情形之一、经调查属实的，每次扣除10%履约保证金：

1、乙方施工人员不遵守甲方相关管理规定，在监管区内擅自走动或接触罪犯、造成不良后果的。

2、乙方的联系人、联系方式变更后，未及时通知甲方，造成紧急情况下无法联系的。

3、除不可抗力外，因乙方不能完成合同约定的应急保障内容，甲方提出应急需求时，乙方未按合同约定的响应时间到达指定场地，由此引发甲方出现不良后果的。
（二）发生以下情形、经调查属实的，每次扣除20%履约保证金：

在双方约定的时间内，乙方未按约定时间完成安装调试，由此引发甲方出现生活供水不足等严重后果的。
（三）发生以下情形之一、经调查属实的，每次扣除30%履约保证金：

1、乙方的施工人员为罪犯传带物品的。

2、乙方的施工人员对自身车辆检查把关不严，造成违禁品、违规品及危险品流入狱内的（违禁品是指枪支弹药、通讯设备、现金、刀具、毒品、麻醉及精神药品、军警制服、便服、假发、反动、淫秽宣传制品等物品；违规品是指含有酒精的饮品、火种及可用作点火的可燃物品、身份类证件、绳索及可用作绳索的生产原材料、半成品、成品、玻璃陶瓷类制品及含有玻璃制品的物品、绝缘物品、燃料炊具和电炊具等物品；危险品是指钝器、攀高物、易燃易爆、剧毒、放射、腐蚀性等物品）。

（四）乙方应在本项目中标通知书发布之日起5个工作日内与甲方签订合同，未按时签订的，视为放弃中标资格，并视同违约，甲方将乙方违约行为上报上级采购部门备案，并按相关法律规定处理。
十、争议解决（调解）方式
本合同执行中双方若发生争议，甲乙双方均应先通过友好协商解决，协商未果，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提请诉讼。
十一、 适用法律
本合同按照中华人民共和国的相关法律进行解释。
十二、 合同生效
本合同经双方法人或授权代表签字盖章后生效。
十三、其它
（一）本合同正本伍份，具有同等法律效力，中标人执壹份，监狱执肆份。
（二）中标通知书、合同之所有附件，以及在执行本合同的过程中，所有经甲乙双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函等）均为本合同的有效组成部分，其生效日期为双方均签字盖章确认之日期。
甲方：广东省梅州监狱
乙方：
法人代表：

    法人代表：
授权代表：

    授权代表：
地址：广东省梅州市梅州三路66号
    地址：
电话：0753-2183017                      电话：
传真:

                    传真:
签约日期：    年    月    日
        签约日期：    年    月    日
开户银行：工商银行梅州梅江支行
        开户银行：
账号：2007 0202 0902 6408 242            账号：

 5 / 5